
la
olga ŽeIenská Drápalová

Divadelní společnost Háta

opletalova 13/933 Praha 1NoVé Město
Telefon 224 238 993 mobil 603 476 079

e-mail ri,lri!,1.:r,!_!alttr.ti, ;lrei..rr
lČo| 66052858 DlČ: cz 6062201112

a

Ka rlova rské městské divadlo, o ' p.s.

Divad e ln í námě5tÍ21

360 01 Ka rlovy Vary

ICO:28041241 DIC: C728O4L24L

Uzavírají smlouvu o zá|ezdovém představení

hry

autora

datum a začátek představení

Karlových Va rech

HVěZd né Manýry

M ichael Mc Keever

2. října 2017 v 19.30 hod. !l i ri lt

pořadatel se zavazuje, aby se představení uskutečnilo:

zajistit volné šatny pro 5 žen a 4 muŽe

zabeZpečit parkování automobilů
zabezpečit přístup pro stavby kulis dvě a půl hodiny před představením
otevřít osvětlovacía zvukovou kabinu dvě hodiny přecl představením

za.jistit přÍpoj monidisku do zesilovače

AURA-POINT s. r.o.

Radlická 99 150 00 Praha 5

Uhradit autorský honorář ve Výši 15,8oo % brutto



Za odehrané představení uhradí pořadatel Divadelní společnosti Háta

1) doprava: avie - divade|níkulisy
mikrobus- herci a technika
osobní auto _ v případě, že V představení hraje víc herců než sedm

alikvotem s

. V případě, že se představení neuskuteční z důvodů onemocnění,

provozních důvodů, či jiných. Pořadatel souhlasí s náhradním termínem.

Platba pořadatele proti VystaVené faktuře:

2) honorář ve výši:
slovy:
další náklady:
ubytování herců a techniky:
alikvotem s

V Praze dne 26.L.2017

55 000,- + 2t% DPH
padesátpětticíckorunplusdVacetjednaprocentd ph

1) na konto Divadelní společnosti Háta

2) v den odehraného představeníproti faktuře

"ťa'

.D-rr,4D F/ l'? .s"o/ ačlu c a 7

tor zl04tilt

Zaregistrováno obvodní úřad Praha 1 ŽiVnostenský odbor číslo 34ooo1- 046397

www.divad lo hata.cz

)-1,(/ 5,/t/t
Za pořadatele lfixlovAnsKÍMňsTsIffDIvÁDtgo'p's.

se sídIcm Moskevská 2o.lsl:], K*to- v'.,
pracoviště Divade]ui 

'/áméstl2 
i

360 ol KARLovÝ VARY

,4
tt'4 /

t 0/r/2

Alena
Zvýraznění

Alena
Zvýraznění


